PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA N. 002/2023

AVISO DE SORTEIO PARA COMPOSIÇÃO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA

A Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Tocantins torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar, no dia 19 de maio de 2023,
às 9h30min (nove horas e trinta minutos), na Sala de Licitações no 2º Piso, do Prédio Sede do Ministério Público, sito à Quadra 202 Norte, Conj. 01,
Lotes 5/6, Av. LO 4, Palmas/TO, a sessão pública para sorteio dos profissionais designados pela Assessoria de Comunicação, conforme ID SEI n. 0234771,
objetivando a composição da Subcomissão Técnica responsável pela análise e julgamento das propostas técnicas a serem apresentadas no âmbito da
CONCORRÊNCIA n. 002/2023, processo n. 19.30.1050.0000247/2023-23, que tem por objeto a Contratação de 1 (uma) agência de propaganda para
prestação de serviços de publicidade, compreendendo o conjunto de atividades realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o
planejamento, a conceituação, a concepção, a criação e produção de conteúdos impressos e audiovisuais, a execução interna, a intermediação e a
supervisão da execução externa e a distribuição de propaganda aos veículos de comunicação e demais meios de divulgação.

Serão sorteados 03 (três) nomes dentre os profissionais designados pela Assessoria de Comunicação, dos quais 02 (dois) com vínculo com a Procuradoria-
Geral de Justiça/TO e 01 (um) sem vínculo com a Procuradoria-Geral de Justiça/TO, conforme relação abaixo:

Profissionais que mantêm vínculo com a Procuradoria-Geral de Justiça/TO (02 nomes a serem sorteados) :

1. Apoena Rezende de Mendonça - Matrícula n. 120020;

2. Flávio Lúcio Herculano - Matrícula n. 116512;

3. João Lino Cavalcante Neto - Matrícula n. 121413;

4. Samia Caroline Cayres Lima - Matrícula n. 122001;

5. Aline Buche - Matrícula n. 122007;

6. Shara Rezende - Matrícula n. 121039.

Profissionais que não mantêm vínculo com a Procuradoria-Geral de Justiça/TO (01 nome a ser sorteado) :

1. Cristiano Machado Santos - Jornalista;

2. Quesia Gomes de Souza e Nogueira da Fonseca - Publicitária;

3. Angélica Lima Mendonça - Jornalista.

Nos termos do § 5º do artigo 10 da Lei Federal n. 12.232/2010, até 48 (quarenta e oito) horas antes da sessão pública destinada ao sorteio, qualquer
interessado poderá impugnar pessoa integrante da relação acima, mediante fundamentos jurídicos plausíveis. As impugnações deverão ser protocoladas no
Setor de Protocolo Geral da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Tocantins, na Quadra 202 Norte, Conj. 01, Lotes 5/6, Av. LO 4, Palmas/TO ou
enviadas para o e-mail cpl@mpto.mp.br.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Azevedo Rocha, Presidente da Comissão Permanente de Licitação , em 15/05/2023, às 10:13, conforme art. 33, do Ato PGJ
nº 120, de 06 de novembro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mpto.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0234929 e o código CRC 21390C5B.

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
            19.30.1050.0000247/2023-23

Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77006-218, Palmas/TO.
Telefone: (63) 3216-7600

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 5f3f8eef - a34ecb8e - 5e978862 - eb0ea851